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10

11
12
13

14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37

Das Erste HD
ZDF HD

RTL Television
Sat 1

kabel eins
Vox

Pro 7

RTLII

Super RTL
Tele 5

arte HD
ARD alpha
3-sat HD

Eurosport 1 Deutschland
Sportl

BR Fernsehen Nord HD
BR Fernsehen Siid HD
MDR Thiiringen HD
rbb Berlin HD

rbb Brandenburg HD
hr fernsehen HD
WDR HD KolIn

SWR BW HD

SWR RP HD

SR Fernsehen HD
NDR FS HH HD

Phoenix HD
Tagesschau 24 HD
n-tv

WELT

N24 Doku

kabel eins Doku
Euronews Deutsch

ZDF Info HD
ZDF Neo HD
ONE HD
KiKa HD

Offentlich Rechtlich
Offentlich Rechtlich

Privat
Privat
Privat
Privat
Privat
Privat
Privat
Privat

Kultur
Kultur
Kultur

Sport
Sport

Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional

Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch

ARD / ZDF Zusatzprogramme
ARD / ZDF Zusatzprogramme
ARD / ZDF Zusatzprogramme
ARD / ZDF Zusatzprogramme

FREI
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38
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41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73

74
75

atvHD

miinchentv HD

rfo HD FS Oberbayern
Ulm Allgau HD

intv HD

Lokal TV Portal HD
Mainfranken HD
Franken Fernsehen HD
TVA Ostbayern HD

tv oberfranken HD
Niederbayern HD
Oberpfalz TV HD

Frankenwald TV HD Bad Steben
Frankenwald TV SD Bad Steben

RTLplus

NITRO
PRO7MAXX

Satl Gold

DMAX

SIXX

Welt der Wunder
Anixe HD

EO TV SD

Family TV SD

Servus TV HD Deutschland
LT 001 Oberosterreich
LTV

BTV

CNBC Europe

BBC World News Europe HD
Sky News International
Bloomberg TV

NHK World TV

Aljazeera English HD

Mont Blanc Live TV HD

TV 5 Monde Europe

VIVA / Comedy Central
DE LUXE MUSIC

Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD

Bad Steben Lokal
Bad Steben Lokal

Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat

Privat

Privat

Privat

Osterreich

Osterreich

Osterreich

Osterreich

Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland franzosisch
Ausland franzosisch

Musik / Comedy
Musik

FREI
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76
77
78

79
80

81
82

83

84
85
86

87
88
89

90

91
92
93
94

95

96

97

98
99

100
101
102

Disney Channel SD
Nickelodeon
TOGGO plus

Sky Sport News HD
Sky select

Bibel TV HD
Hope Channel HD

SRF info HD

HSE24 HD
HSE 24 extra HD
HSE 24 Trend

QVC Deutschland HD
QVC 2 Deutschland HD
QVC Style HD

1-2-3tvHD
Channel21 HD
Sparhandy TV2 HD
Juwelo HD

pearltv HD Shop
Sonnenklar TV HD
Astro TV

TLC SD

REGIO TV
Zee One HD

Fir UHD-Fernsehgerate:

UHD 1
SES Ultra HD Demo
Fashion 4K UHD

Fiir Kunden mit Hdplus oder Sky Abo ergeben sich natlirlich weitere

Kids
Kids
Kids

Sky Info Programme
Sky Info Programme

Kirche
Kirche

Schweiz (teilweise verschlisselt)

Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender

Einkaufssender
Einkaufssender
Versteigerung
Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender
Reisen
Astrologie
Diverse

Diverse
Diverse

(teilweise verschliusselt)
Demo
Mode

umfangreichere Moglichkeiten der Programmglistengestaltung.

Alle Programme FREI empfangbar!

Manfred Sporl

FREI

HDplus

09.04.2018
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10

11
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38

Das Erste HD
ZDF HD

RTL Television HD
Sat 1 HD

kabel eins HD
Vox HD

Pro 7 HD
RTLIIHD

Super RTLHD
Tele 5 HD

arte HD
ARD alpha
3-sat HD

Eurosport 1 Deutschland HD
Sportl HD
Eurosport 2 Xtra HD

BR Fernsehen Nord HD
BR Fernsehen Siid HD
MDR Thiiringen HD
rbb Berlin HD

rbb Brandenburg HD
hr fernsehen HD
WDR HD Koln

SWR BW HD

SWR RP HD

SR Fernsehen HD
NDR FS HH HD

Phoenix HD
Tagesschau 24 HD
n-tv HD

WELT HD

N24 Doku

kabel eins Doku
Euronews Deutsch

ZDF Info HD
ZDF Neo HD
ONE HD
KiKa HD

Offentlich Rechtlich
Offentlich Rechtlich

Privat
Privat
Privat
Privat
Privat
Privat
Privat
Privat

Kultur
Kultur
Kultur

Sport
Sport

Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional
Deutschland Regional

Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch
Nachrichten Deutsch

ARD / ZDF Zusatzprogramme
ARD / ZDF Zusatzprogramme
ARD / ZDF Zusatzprogramme
ARD / ZDF Zusatzprogramme

HDplus

FREI

HDplus
HDplus
HDplus
HDplus
HDplus
HDplus
HDplus
HDplus

HDplus
HDplus
HDplus Xtra

HDplus
HDplus
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75

atvHD

miinchentv HD

rfo HD FS Oberbayern
Ulm Allgau HD

intv HD

Lokal TV Portal HD
Mainfranken HD
Franken Fernsehen HD
TVA Ostbayern HD

tv oberfranken HD
Niederbayern HD
Oberpfalz TV HD

Frankenwald TV HD Bad Steben
Frankenwald TV SD Bad Steben

RTLplus

NITRO HD
PRO7MAXX HD
Satl Gold HD
DMAX HD

SIXX HD

Welt der Wunder
Anixe HD

EO TV SD
Family TV SD
INSIGHT HD

Servus TV HD Deutschland
LT 001 Oberodsterreich
LTV

BTV

CNBC Europe

BBC World News Europe HD
Sky News International
Bloomberg TV

NHK World TV HD

Aljazeera English HD

Mont Blanc Live TV HD

TV 5 Monde Europe

Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD
Bayern regional in HD

Bad Steben Lokal
Bad Steben Lokal

Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat Zusatzprogramme
Privat

Privat

Privat

Privat

Privat

Osterreich

Osterreich

Osterreich

Osterreich

Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland englisch
Ausland franzosisch
Ausland franzosisch

HDplus

FREI

HDplus
HDplus
HDplus
HDplus
HDplus

HDplus
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76
77
78

79
80
81

82
83

84
85

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

99

100
101
102

103
104
105
106

VIVA / Comedy Central
DE LUXE MUSIC HD
MTV HD

Disney Channel HD
Nickelodeon HD
TOGGO plus

Sky Sport News HD
Sky select

Bibel TV HD
Hope Channel HD

SRF info HD

HSE24 HD

HSE 24 extra HD

HSE 24 Trend
1-2-3tvHD

QVC Deutschland HD
QVC 2 Deutschland HD
QVC Style HD
Channel21 HD
Sparhandy TV2 HD
Juwelo HD

pearltv HD Shop

Sonnenklar TV HD
Astro TV
TLCHD

REGIO TV
Zee One HD

Fir UHD-Fernsehgerate:

UHD 1

SES Ultra HD Demo
Fashion 4K UHD
Travelxp 4K UHD

Musik / Comedy
Musik
Musik

Kids
Kids
Kids

Sky Info Programme
Sky Info Programme

Kirche
Kirche

Schweiz (teilweise verschliisselt)

Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender
Versteigerung

Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender
Einkaufssender

Reisen
Astrologie

Diverse
Diverse
Diverse

Demo & Programm
Demo
Mode
Reisen

Alle Programme FREI und im HDplus Abo. Manfred Spérl

HDplus

FREI
HDplus
HDplus

HDplus
HDplus

HDplus

HDplus

HDplus

09.04.2018



	Programmliste
	Programmliste HDplus

